
  
 
   
   
 
 

 
1 

L. dz.: DZP-826/23                                                                                     Poznań,  dnia  22.09.2023 r.  
 
 

Wszyscy Wykonawcy 
/ Platforma zakupowa 

 
 

Dotyczy: PN-73/23 postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na Dostawę z wniesieniem i instalacją 
aparatury medycznej na potrzeby działalności urologicznej wraz z przeszkoleniem personelu w ramach 
projektu pn. Budowa Centralnego Zintegrowanego Szpitala Klinicznego w Poznaniu - centrum medycyny 
interwencyjnej (etap I CZSK) z podziałem na 2 części. 
 
I. Zamawiający, na podstawie art. 137 ust. 1 i 6  ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 )  dokonuje zmiany terminów -  składania i otwarcia ofert  oraz terminu związania 
ofertą w następujący sposób: 
 
Jako termin składania ofert wskazuje się: 03.10.2023 r. godz.: 10:00, 

Jako termin otwarcia ofert wskazuje się:  03.10.2023 r. godz.: 11:00. 

Jako termin związania ofertą wskazuje się 29.12.2023 r. 
 

Przesłane, skorygowane informacje prosimy uwzględnić przy tworzeniu oferty przetargowej traktując 
je jako ważne i wiążące.         
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Opracował  formalnie: Wojciech Cyż 
nr tel. (61) 854 62 35 
e-mail: dzp@ump.edu.pl   


		2023-09-22T14:47:16+0200
	Krystyna Joanna Piątkowska




